
18.11.2015

18.11.2015

19.11. -23.11.2015 (zveřejněno 24.11.2015)

Dotaz: Kdo posoudí případ nutnosti výměny nádoby do jednoho dne?

Odpověď:

Výměna nádoby do jednoho dne se provádí v případě zničení nádoby dodavatelem (např. při svozu 

nádoba spadne do vozu) případně zcizením nádoby (nemůžeme nechat občana týden bez nádoby), 

takže z toho vyplývá, že se dodavatel musí postarat o náhradu okamžitě, pokud to způsobil sám, v 

druhém případě po dohodě s objednavatelem.



Dotaz:

Odpověď

Dotaz:

Odpověď

Platí katalogové číslo, název je obecně v povědomí, jako papír, plast, sklo, kov atd.



DI 26.11.2015 (zodpovězeno 27.11.2015)

Odpověď

POH, platí, jeho platnost byla několikrát již prodloužena. Rada města v letošním roce bude opět jeho 

platnost prodlužovat, a to do konce roku 2016. 

Nový Plán odpadového hospodářství bude město Děčín zpracovávat, až budou stanovené Krajským 

úřadem Ústeckého kraje nové cíle v návaznosti na nový Plán odpadového hospodářství ČR. 

Dotazy z 27.11.-3.12.2015 (odpovězeno 3.12.2015)

Dotaz

Odpověď

Kontejnery na sklo jak barevné tak bílé jsou vždy se spodním výsypem. Plast a papír je s horním 

výsypem – klasický kontejner jako na SKO, ale barevně odlišen.

Dotaz



Odpověď

Podzemní kontejnery jsou vždy rozděleny na vhozu na bílé a barevné sklo – jímky pod vhozy 
jsou 1500 m3 na bílé + 1500 m3 na barevné.
3+3+3 – udává zjednodušeně objem jímky (3 000 m3, případně 1500 m3)
Ostatní je v přehledu v příloze P6
Dotaz

Odpověď

Stanoviště je ulice (seznam ve svozech) + čp. objektu (seznam jsme dali k dispozici), pokud nádoba 

bude za plotem a ne na chodníku, není povinností svozové firmy ji svézt. Nádoby na sídlištích jsou vždy 

na stanovištích. Je nutný úklid okolo nádob. U RD vědí obyvatele svozový den a nádobu připraví.

Dotaz



Odpověď

Nádoby jsou na stanovištích nepřetržitě, pokud je mají vlastníci RD za plotem, mají informaci o 
svozovém dnu a nádoby připraví. V ostatních případech jsou nádoby přístupné u objektů, tudíž není 
nutné je vozit na stanoviště. 

Harmonogram svozu ulic je dán a čas je obvykle nastaven dle svozové firmy, jak si svozy rozdělí – v ten 
den musí svézt zadané ulice od 6-22 hod. Pokuta hrozí svozové firmě v tom případě, že nesveze 
v daném dni a v případě, že svezou a neuklidí okolo. 

Dotaz

Odpověď

Viz předchozí dotaz




